UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLDL Thanh Hóa, ngày     tháng 01 năm 2023

V/v tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế

Việt Nam - VITM Hanoi 2023.

Kính gửi:

- Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được văn bản số 125/CV-

HHDLVN ngày 12/12/2022 của Hiệp hội Du lịch Việt Nam về việc mời tham

gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam - Hanoi 2023 với các nội dung sau:

- Thời gian: Từ ngày 13 -16/4/2023

- Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Quốc tế ICE Hanoi, Cung văn hoá Hữu

Nghị, 91 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội

- Chủ đề: Du lịch Văn hoá.

(Có văn bản kèm theo)

Nhằm hỗ trợ doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh có

điều kiện giao thương, kết nối với khách hàng và các đối tác; đồng thời tăng

cường quảng bá sản phẩm, dịch vụ của tỉnh, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề

nghị Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh, Hiệp hội du lịch

tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ trong năm 2023, tham gia và vận động doanh

nghiệp du lịch trên địa bàn tỉnh tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam-

Hanoi 2023 đạt kết quả cao.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, đăng ký và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vương Thị Hải Yến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T20:41:57+0700
	HÀ NỘI
	Vương Thị Hải Yến<yenvth.svhttdl@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-13T07:53:56+0700

		2023-01-13T07:53:57+0700

		2023-01-13T07:54:33+0700